

Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/dyrektor-i-nauczyciel/informacje-biezace/13370,Egzamin-osmoklasisty.html>

24.04.2024, 13:22

Strona znajduje się w archiwum.

Egzamin ósmoklasisty



Mazowiecki Kurator Oświaty
Al. Jerozolimskie 32, 00-024 Warszawa

Warszawa, dnia 11 stycznia
2019 r.

Dyrektorzy
szkół podstawowych
województwa mazowieckiego

Szanowni Państwo,

rok szkolny 2018/2019 jest wyjątkowy. Uczniowie klas ósmych po raz pierwszy zdawać będą egzamin na zakończenie szkoły podstawowej. Egzamin zewnętrzny wywołuje stres, obawy zarówno u uczniów, jak i ich rodziców, którzy chcą dla swych dzieci najlepszej przyszłości, wierząc, że zagwarantuje ją wysoki wynik egzaminu.

Na obniżenie poziomu niepokoju wpływ ma pewność, że uczniowie nabyli niezbędną wiedzę i umiejętności, określoną wymaganiami podstawy programowej. Egzamin próbny zorganizowany przez Centralną Komisję Egzaminacyjną w grudniu 2018r. dał nauczycielom, uczniom i ich rodzicom informację o tym, jaką wiedzę i umiejętności uczniowie opanowali już w stopniu zadowalającym oraz co wymaga dalszego doskonalenia. Jednocześnie przypominam, że wyniki próbnych egzaminów nie stanowią podstawy do wystawiania uczniom ocen bieżących i klasyfikacyjnych z poszczególnych przedmiotów.

Proszę zatem o efektywne wykorzystanie najbliższych 3 miesięcy. Poświęcenie tego czasu na kontynuację realizacji podstawy programowej oraz doskonalenie obszarów, w których uczniowie nie są w Państwa ocenie wystarczająco przygotowani, by w okresie 15-17 kwietnia 2019 roku, kompetentni ósmoklasiści przystąpili do egzaminów i uzyskali maksymalne, na miarę swoich możliwości, wyniki.

Wierząc w kompetencje i profesjonalizm nauczycieli, jestem przekonana, że uda się Państwu zadbać o jak najlepsze przygotowanie uczniów klas ósmych do egzaminów zewnętrznych, a także obniżenie poziomu niepokoju u uczniów oraz ich rodziców poprzez stworzenie w szkole atmosfery gotowości do odniesienia edukacyjnego sukcesu.

Z wyrazami szacunku,

Mazowiecki Kurator Oświaty

/-/

Aurelia Michałowska

Data publikacji 15.01.2019
Data modyfikacji 16.01.2020

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Iwona Krop-Machalica

Osoba udostępniająca informację:
Przemysław Ogonowski